Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

- 	 Rua Hermógenes Freire da Costa, 179— Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.217
4 	 e-mail: cmspa@boicom.br

GABINETE DO VEREADOR - VICE-PRESIDENTE KAKÁ

PROJETO DE LEI N° 292, de 24 de agosto de 2011.

Denomina Artéria Pública que
mencionam, neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

R E S O L V E:
-

Art. J0  Fica denominada'RUA WALDECK RI.GUEIRk BRANDA W. o lote ID, da Uuadra 33, do
Loteamento Jardim das Acácias, localizado no BairroRuaido,Fogo,neste Município.

Art. 22- Esta LEI entra emvigor.na data de sua publicação.

r !JUSTIFICATIA

A presente proposição,yisa regulamentar aartéria pública constante
- ,, .n J. - /, 	1 -- do loteamento dar im-das cacias, localizado  no Bairro Rua doFogo,neste Município.

- '

J , Sala das Sessoes (RJ),
,
 24 de agosto.dé 2011.

,/

IAREíFIaETRo - KÁKA
or

Av

AP ROVADO
ia vOTAÇAO

E m

APR\
22 E  ULTUA
EmJLi-1

: